UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 14/UBND-VHCS
V/v chấp thuận chủ trương làm nhà

cho các đối tượng NCC, hộ nghèo,

HCN  trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 18 tháng 03 năm 2022

Kính gửi:

 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam Viettin bank;

 - Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh.

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 24/02/2022 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc thực hiện hỗ trợ xây dựng nhà ở kiên cố cho hộ người có

công, hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thuộc chính sách bảo trợ xã hội, hộ khó khăn,

hộ có trẻ em có hoàn cảnh khó khăn, hộ được xác định bị ảnh hưởng do thiên tai

năm 2020 trên địa bàn huyện Kỳ Anh.

Tổ thẩm định UBND huyện phối hợp với UBND xã đã tiến hành rà soát,

thẩm định 05 hộ gia đình thuộc đối tượng là NCC, HN, HCN có hoàn cảnh khó

khăn, nhà ở xuống cấp và đề nghị xây mới (có danh sách kèm theo).

Để các đối tượng được hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà ở trong thời gian

sớm nhất; UBND xã đồng ý, thống nhất với các nội dung của Ngân hàng TMCP

Công thương Việt Nam Viettinbank đã đưa ra để hỗ trợ kinh phí.

Kính đề nghị Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam Viettinbank,

UBND huyện Kỳ Anh quan tâm, giúp đỡ tạo điều kiện hỗ trợ đối tượng theo quy

định.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BTV Đảng ủy;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT;
- Gửi VB giấy và điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2022-03-18T15:12:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-18T15:13:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!